

Бекітемін
Директордың м.а.



Смагулов Т.Б.

«01» қыркүйек 2022 ж.

**2022-2023 оқу жылына
"№31 негізгі орта мектебі " КММ
жас мамандармен жұмыс жоспары**

Мақсаты: жас мамандардың жеке қабілеттері мен дағдыларын дамыту үшін білім беру кеңістігін жобалау.

Міндеттері:

1. Жас маманға оқу - тәрбие процесін ұйымдастырудың жалпыдидактикалық және әдістемелік деңгейін көтеруде әдістемелік көмек көрсету.
2. Жас педагогтың шығармашылық қызметінің жеке стилін қалыптастыру үшін жағдай жасау,
3. Үздіксіз өзін-өзі тәрбиелеуде қажеттілік пен уәждемені дамыту.

№ р/с	Іс-шаралар	Жауаптылар	Өткізу мерзімі
1	"Нұсқаулық-әдістемелік хатты", нормативтік құжаттарды, бұйрықтарды, өкімдерді зерделеу	ОТЖ орынбасары МӘБ жетекшісі	Тамыз- қыркүйек
2	Мектеп құжаттамасын жүргізу туралы нұсқаулық (электронды журналдарды толтыру, күнделіктерді, дәптерлерді тексеру	ОТЖ орынбасары	Қыркүйек
3	Жас мұғалімнің педагогикалық қиындықтары «Сауалнамасы»	ОТЖ орынбасары	Қыркүйек
4	Күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды құру, ОӘК-мен, әдістемелік әдебиетпен танысу, ҚМЖ құрастыру	ОТЖ орынбасары МӘБ жетекшісі	Тамыз- қыркүйек
5	Өзін - өзі тәрбиелеу-ең жақсы білім. Өздігінен білім алу бойынша әдістемелік тақырыпты таңдауға көмек көрсету	ОТЖ орынбасары МӘБ жетекшісі	Тамыз- қыркүйек
6	Жас мұғалімнің портфолиосы	ОТЖ орынбасары	Қазан

7	Сабақта оқушылардың түрлі категорияларымен жұмысты ұйымдастыру. Оқу қызметін ұйымдастырудағы жеке көзқарас	ОТЖ орынбасары	Оқу жылы ағымында
8	Қазіргі сабаққа қойылатын талаптар. Сабақты жоспарлау бойынша кеңес, сабақты талдау және мұғалімнің сабақтағы қызметі, түрлері және сабақ формалары	ОТЖ орынбасары МӘБ жетекшісі	Оқу жылы ағымында
9	Әдістемелік көмек көрсету мақсатында сабақтар мен іс-шараларға қатысу	Мектеп әкімшілігі	Оқу жылы ағымында
10	Семинар: «Сабақтың өзіндік талдауы» Сабақты талдау сызбасын талдау.	ОТЖ орынбасары	Қараша
11	Бөлімге және тоқсанға жиынтық жұмыстар үшін тапсырмалар құрастыру бойынша практикалық сабақ	ОТЖ орынбасары	Оқу жылы ағымында
12	Үй тапсырмаларының көлемі мен сипатына қойылатын талаптарды орындау бойынша консультациялар	ОТЖ орынбасары	Оқу жылы ағымында
13	Өздігінен білім алу бойынша жұмысқа көмек көрсету	ОТЖ орынбасары МӘБ жетекшісі	Оқу жылы ағымында
14	Әдістемелік мәселелер бойынша жеке кеңес беру	ОТЖ орынбасары	Оқу жылы ағымында
15	Жас мамандардың тәжірибелі мұғалімдердің сабақтарына қатысуы. Сабақтың құрылымдық талдауы	ОТЖ орынбасары МӘБ жетекшісі	Оқу жылы ағымында
16	Психология мәселелері бойынша жеке кеңес беру	Педагог-психолог	Оқу жылы ағымында
17	Мектептегі барлық әдістемелік іс-шараларға белсенді қатысу - әдістемелік апта; - педагогикалық кеңестер - әдістемелік кеңестер; - ашық сабақтар	Мектеп әкімшілігі	Оқу жылы ағымында
18	Кәсіби қиындықтарды анықтауға сауалнама жүргізу	ОТЖ орынбасары	Мамыр
19	Оқушылардың білімін тексеруге, есепке алуға және бағалауға	Педагог-психолог	Оқу жылы ағымында

	қойылатын психологиялық-педагогикалық талаптар		
20	Жас мамандардың жұмыс процесін талдау. Жас маманды педагогикалық қызметке даярлауда күшті және әлсіз жақтарын анықтау бойынша жеке әңгімелесу, жеке мүдделердің бейімділігін анықтау	Мектеп әкімшілігі	Мамыр

Орындаушы: Сакиева О.Б.